Talerzyk montażowy diagonalny
Instrukcje instalacji i użytkowania
VB
3-
T-
07
9-
pl

e
e
e
e
Rysunek 15  U-bigiel (klasa obciążenia 30 - 52)
dop. Fz
βmaks. 30°
γmaks. 7.5°
β
Talerzyk montażowy diagonalny PHILIPP
10 PHILIPP GmbH  -  www.philipp-group.de
TABELA 6: PLASTIKOWY TALERZYK MONTAŻOWY SZ15
Nr części Typ M DL DB H h1 h2 hT Kodowanie kolorami
RD / M [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
72KHN16-SZ15 16 M 16 38,5 38,0 20,5 3,5 11,2 7,5 Czerwony
72KHN20-SZ15 20 M 20 55,5 55,0 30,5 3,3 15,0 9,5 Jasny zielon
72KHN24-SZ15 24 M 24 55,5 55,0 31,0 3,3 15,0 9,5 Czarny
72KHN30-SZ15 30 M 30 72,5 72,0 38,5 3,2 18,7 11,5 Ciemno zielony
72KHN36-SZ15 36 M 36 72,5 72,0 39,0 3,2 18,7 11,5 Niebieski
72KHN42-SZ15 42 M 42 99,5 99,0 48,0 3,3 25,5 15,0 Szary
72KHN52-SZ15 52 M 52 99,5 99,0 49,5 3,3 25,5 15,0 Żółty
TALERZYK MONTAŻOWY SZ15
PLASTIKOWY TALERZYK MONTAŻOWY SZ15
Dzięki plastikowemu talezrykowi montażowemu SZ15 kotwy gwin-
towane można przymocować do szalunku pod kątem 15° za po-

HH
NN
--SS
yyss
ttee
mm
1122  --  2244
3300  --  3366
4422  --  5522
Talerzyk montażowy diagonalny PHILIPP
12 PHILIPP GmbH  -  www.philipp-group.de
TABELA 8: STALOWY TALERZYK MONTAŻOWY SZ15
Nr części Typ M DL DB H h1 h2 hT SW
RD / M [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
72KHN16-SZ15ST 16 M 16 38,5 38,0 23,5 3,5 11,2 7,5 8
72KHN20-SZ15ST 20 M 20 55,5 55,0 30,5 3,3 15,0 9,5 10
72KHN24-SZ15ST 24 M 24 55,5 55,0 31,0 3,3 15,0 9,5 10
72KHN30-SZ15ST 30 M 30 72,5 72,0 38,0 3,2 18,7 11,5 10
72KHN36-SZ15ST 36 M 36 72,5 72,0 39,0 3,2 18,7 11,5 10
72KHN42-SZ15ST 42 M 42 99,5 99,0 48,0 3,3 25,5 15,0 10
72KHN52-SZ15ST 52 M 52 99,5 99,0 50,0 3,3 25,5 15,0 10
TALERZYK MONTAŻOWY SZ15
1166
PPHHIILLIIPPPP
ZZUUGGRRIICCHHTTUUNNGG